Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2b :
24145 Kiel W

0431/77575-99

Linie 2901

* nah.sh

-
3

giiltig ab 15.03.2025

Ostrohe - Bf. Heide - Wesseln

Verkehrstage 1 - Montag - Freitag -

'Fahrtnummer B 2 4 6 8 [ 10 [ 12 | 14 [ 30 | 16 | 32 [ 18 | 20 [ 22 [ 40 [ 24 | 26 2ai
'Verkehrshinweise | | | | [ I T I T
'Ostrohe, Im Dorfe abl 4:50| 5:59| 6:50| 7:59| 8:59| 9:59|10:59 |11:59 | 12:59 13:59 | 14:59 | 15:59 16:59 | 17:59 | 18:59 |
| Ostrohe, Schule 5:00| 6:00, 7:00| 8:00| 9:00) 10:00|11:00 12:00; 13:00 14:00 | 15:00 | 16:00 17:00 | 18:00 19:00i
| Ostrohe, Kringelkrug 5:01' 6:01 7:01| 8:01| 9:01 10:01|11:01|12:01' 13:01 14:01 | 15:01 [ 16:01 17:01 | 18:01 | 19:01 |
'Heide, Am Galgenberg 5:03| 6:03| 7:03: 8:03| 9:03 10:03|11:03;12:03 13:03 14:03 | 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 |19:03 |
Heide, Syiter Stralle 5:04 | 6:04| 7:04 8:04| 9:04 10:04|11:04  12:04 13:04 14:04 15:04 (16:04 ; 17:04 | 18:04 | 19:04
Heide, Nordstrander Strafle 5:05| 6:05 7:051 8:05 9:05710:05i 11:05 | 12:05 13:05 ;1 14:05 l15:05 16:05; 17:05|18:05 | 19:05
Heide, Rungholtstrale 5:06| 6:06| 7:06 | 8:06 9:06‘10:06!11:06 12:06 13:06 i14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Heide, Arbeitsagentur 5:07 | 6:07 7:07 8:07 9:07,10:07!11:07 12:07 13:07 114:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. 5:08| 6:08 7:08| 8:08| 9:08 10:08 11:08 | 12:08 13:08 114:08 15:08 | 16:08 17:08 | 18:08 | 19:08
Heide, Stiftstrale 5110/ 610 7:10 | 8:10| 9:10|10:10 11:10|12:10 | 13:10 [14:10 |15:10 | 16:10 17:10;18:10 19:10
Heide, Bahnhof 514 6:14 714 814 9:14|10:14 | 11:14|12:14 | 12:14  13:14 | 13:14 | 14:14 |15:14 | 16:14 | 16:14 17:14 18114 19:14
Heide, Markt 518 6:18  T7:18 8:18 9:18(10:18 11:18 12:18 | 13:18 |14:18 |15:18 16:18 17:18118:185;19:18
Heide, Jugendherberge 521 6:21 7:21 821 9:2110:21 11:21 12:21 | 13:21 [14:21 |15:21 16:21 (17:21 | 18:21 1 19:21
Heide, Westkiistenklinikum 5:23 6:23% 7:23| 823 9:23|10:23  11:23 12:23i 13:23 [14:23 | 15:23 16:23 ,17:23 | 18:23 | 19:23
Heide, Alfred-Dihrssen-Str. 5:24 | 6:24| 7:24| 8:24 | 9:24/10:24 11:24 12:24| 13:24 |14:24 |15:24 16:24 [ 17:24 | 18:24 | 19:24 |
Heide, Wesselner Chaussee 5:25! 6:25 7:25 8:25 9:25(10:25 11:25 [12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 16:25 (17:25 | 18:25 19:25i
Wesseln, HolstenstraBe 5:26 6:26! 7:26 | 8:26 9:26|10:26 11:26 i12:26i 13:26 | 14:26 | 15:26 16:26  17:26 18:26 19:26
Wesseln, Vollwurth 5:27 6:275 7:27 | 8:27 9:27|10:27 | 11:27 i12:27% 13:27 (14:27 | 15:27 16:27 | 17:27 | 18:27 19:27i
Wesseln, Schule ¢, | 5:28| 6:28| 7:28 | 8:28 | 9:28|10:28 | 11:28 112:28 | 13:28 |14:28 | 15:28 16:28 | 17:28 | 18:28 19:28 |
Wesseln, Wendeplatz qn_____S;_g_E)__i__Q:ZQE 7:29 | 8:29 9:29 |10:29 | 11:29 i12:297J 113:29 | 14:29 | 15:29 16:29 17:29 | 18:29 19:29:

Verkehrshinweise

Erkldarungen




Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2 b

24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2901

Verkehrstage

Fahrthnummer
{Verkehrshinweise

| Ostrohe, Im Dorfe ab
Ostrohe, Schule

Ostrohe, Kringelkrug

Heide, Am Galgenberg
'Heide, Sylter Strafle

'Heide, Nordstrander Stralle
Heide, Rungholtstrate
Heide, Arbeitsagentur
Heide, Bgm.-Vehrs-Str.
Heide, Stiftstrale

Heide, Bahnhof

Heide, Markt

Heide, Jugendherberge
Heide, Westkiistenklinikum
Heide, Alfred-Diihrssen-Str.
Heide, Wesselner Chaussee
Wesseln, Holstenstrale
Wesseln, VoRwurth
Wesseln, Schule '

{Wesseln, Wendeplatz  an| |

VINETA

Ostrohe - Bf. Heide - Wesseln

68 | 72

[ 76 | 11080

Samstag

84 | 88 | 92

1174

96 | 100 | 104 | 108

il

8:59 9:59
9:00  10:00
9:0110:01

i 9:03]10:03
9:04 | 10:04

9:0510:05
9:06 ,10:06
9:07 1 10:07

" 9:08/10:08
| 9110 10:10

9:14;10:14
9:18 10:18

9:2110:21
' 9:2310:23°

9:24:10:24
9:2510:25

| 9:26 |10:26
i 9:27 10:27.
9:28 [10:28

9:2910:29

11:00
11:01

11:04
11:05
11:06

11:08
11:10
11:14

11:07 |

10:59 |

11:03

'11:25|12:25 | 13:25 | 14:25

11:50 | 12:50 1 13:59 ‘ 14:59
12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00
1 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01
12:03|13:03 14:03 | 15:03

12:05 | 13:05 | 14:05 15:05
12:06 : 13:06 | 14:06 | 15:06
{12:07  13:07 | 14:07 15:07

12:10 | 13:10 ' 14:10 | 15:10

11:14 1214 13:14 | 14:14 | 15:14
{11:18  12:18 13:18 [14:18 | |

11:21 | 12:21 13:21 | 14:21
11:23(12:23 13:23/14:23
11:24 [12:24 13:24 | 14:24

11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | |
11:27 | 12:27 |13:27 | 14227 | |

11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28
11:29 [12:29 13:29 14:29 |

12:04 | 13:04 14:049‘15:04'

112:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 |

15:14
15:18
1521
15:23
15:24
15:25
115:26
115:27
|15:28
|15:20

|

N - | S
15:59 !16:59 17:59 | 18:59
16:00 17:00 | 18:00 | 19:00
116:01 ' 17:01 | 18:01 19:01
16:03 17:03 118:03  19:03
16:04 17:04i18:04 19:04
16:05 | 17:0518:05 | 19:05
16:06 | 17:06 l18:06 | 19:06 1
116:07  17:07 | 18:07 | 19:07
:16:08 [17:08 | 18:08 | 19:08
16:10 |17:10 | 18:10 | 19:10
16:14 [17:14 | 18:14 1 19:14
116:18 1 17:18 | 18:18 ' 19:18
116:21 [17:21 1 18:21 | 19:21
16:23 |17:23 | 18:23 | 19:23
16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
16:25 17:25  18:25 119:25
116:26 117:26 | 18:26 | 19:26
16:27 | 17:27 1 18:27 | 19:27
16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28

16:29 |17:29 | 18:29  19:29

giiltig ab 15.03.2025

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2 b
24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2901

'Verkehrstage B
'Fahrtnummer ]
Verkehrshinweise |
rWes;seln Wendeplatz "~ ab! 5:29
Wesseln, Schule 5:30
Wesseln, VoRwurth 5:31
Wesseln, Holstenstralle 5:32
Heide, Wesselner Chaussee 5:33
Heide, Alfred-Diihrssen-Str. 5:34
Heide, Westkiistenklinikum 5:35
Heide, Jugendherberge 5:37
Heide, Markt 5:40
Heide, Bahnhof 5:44
Heide, Stiftstralle 5:48
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. 5:50
Heide, Arbeitsagentur 5:51
' Heide, Rungholtstralie 5:52
|Heide, Nordstrander Strale | | 5:53
Heide, Syiter Strafle | 5:54
Heide, Am Galgenberg ‘ 5:55
Ostrohe, Spanngrund 75 | 5:56]
Ostrohe, Spanngrund 31 y | 5:57
Ostrohe,ImDorfe ~ an 5:58

6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:37
6:40
6:44
6:48
6:50] 7:50

Ty
R
N

6:51
6:52
6:53.
6:54| 7:54
6:55| 7:55
6:56! 7:56
6:57 7:57

7:53

15 ] 7_'_:_'?}11r9ir11 EE

6:29

6:58| 7:58]

A5 1

VINETA

- Wesseln - Bf. Heide - Ostrohe

Montag Freltag

17

19 T 21

| 33

23 [ 25 [ 27 | 29

1

" 9:20/10:29[11:29

9:31(10:31|11:31
1 9:3210:3211:32

9:34\10:34/11:34
' 9:35110:35/11:35
9:37/10:37 11:37
9:4010:40(11:40

8:44
8:48
8:50!
8:51
8.52
8:53
8:54|
8:55
| 8:56
8:57 9:57:10:57!11:57

9:50110:50 11:50
9:51|10:51 11:51
9:52(10:52|11:52
9:53/10:53(11:53

9:55/10:55(11:55

WJasaLg :58/10:58 11:58

12:29

9:30{10:30 11:30 12:30
12:31

12:32

9:33(10:33/11:3312:33

12:34
12:35
12:37
12:40

9:44.10:44 11:4412:44
9:48/10:48/11:48/12:48

12:50
12:51
12:52
12:53

9:54/10:54:11:54.12:54

12:55

9:56|10:56(11:5612:56

12:57

12:58|

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34

13:37
13:40
13:44
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55

13:57

13:29

13:35

13:56.

[13:58]

14:29
14:30
14:31

14:33
'14:34
14:35
14:37
14:40

14:48
14:50
14:51
114:52
14:53

14:55
14:56
14:57
14:58

15:29

114:32:

14:44:

14:54,

15:30
15:31
15:32

15:33;

15:34
15:35
15:37
15:40
15:44

115:58

15:44
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

116:3117:31|18:3119:31

116:34/17:34/18:34/19:34
16:35/17:35/18:35/19:35

16:50[17:50|18:50 19:50

16:56/17:56|18:56/19:56

16:2017:29/18:20[19:29
16:30/17:30,18:30/19:30

16:32 17:32(18:32/19:32
16:33|17:33/18:3319:33

16:37(17:37/18:37/19:37
16:40(17:40|18:40 19:40
16:44 17:44|118:44/19:44
16:48|17:48/18:48 19:48

16:51/17:51:18:51|19:51
16:52|17:52|18:52|19:52
16:53/17:53/18:53(19:53
16:54/17:54!18:54/19:54
16:55/17:55/18:55.19:55

16:5717:57|18:57|19:57

16:58|17:5818:58 19:58

e00e o

=" nah.sh

l..
be

giiltig ab 15.03.2025

Verkehrshinweise

Erkldrungen




Vineta Autobus GmbH f 4
Segeberger Landstr. 2b 7 Y 4
24145 Kiel &

0431/77575-99 L

" nah.sh

gliltig ab 15.03.2025

Linie2901 = Wesseln - Bf. Heide - Ostrohe

’chhrstage T T Samstag <L SIEIN
Fahrtnummer | 61 | 65 lsg Fra 155 | 77 | 81 |163 85 | 89 [ 93 [113 | 97 [ 101105109 |
wVerkehrshmwelse T = I |__' B ﬁ | i .
'Wesseln, Wendeplatz ab| 7:29| 8:29] 9: 29*10 129, 11:2912:29| | '13:29W4:29;15:29 ‘16 29 17:29(18:29(19:29
;Wesseln Schule 7:30 830' 93010 30 11:30/12:30 13:30/14:3015:30 | (16:30.17:30(18:30(19:30
‘Wesseln, VoRwurth ! 7:31] 8:31! 9:3110:31, 111:31 ‘12 :31 13:31/14:3115:31 16:3117:31/18:3119:31
|Wesseln, Holstenstralle 7:32: 8:32 9:32:10:32, 11:32.12:32 13:32(14:3215:32 16:32[17:32318:32 19:32
Heide, Wesselner Chaussee | 7:33 8:33 9:33{10:33] 11 33512 33 13:33|14:3311 5:33! 16:33 17:33%18:33 19:33
Heide, Alfred-Diihrssen-Str. | | 7:34| 8:34 9:34[10:34 11:34112:34 113:34/14:3415:34/ 16:34/17:34/18:34/19:34
Heide, Westkustenklinikum 7:35| 8:35 9:35/10:35 11:35(12:35 13:35(14:35(15:35] 16:35/17:3518:35!19:35
Heide, Jugendherberge 7:37| 8:37| 9:37|10:37 11:3712:37 13:37|14:37[15:37| | 16:37[17:37|18:37 19:37
Heide, Markt 7:40| 8:40 9:40(10:40 11:40/12:40 113:4014:4015:40| | 16:40(17:40/18:40 19:40
i Heide, Bahnhof 7:44| 8:44| 9:44/10:44!10:44|11:44/12:44 12:44|13:44 14:4415:44 15:4-4516:44 17:44‘18:44i19:443
| Heide, Stiftstralle 7:48| 8:48 9:48 10:48/11: 48\ 12:48|13:48 14:48. { 15:48/16:48 17:48|18:48(19:48
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. | 7:50 8:50 9:50° :1[):50111 50! 12:50|13:50 14:50! 15:50(16:50:17:50 18:50(19:50
Heide, Arbeitsagentur | 7:51| 8:51 9:51, 10:51/11:51. 12:51/13:51 14:51 i15:51116:51 17:51,18:51(19:51
Heide, Rungholtstralle 7:52| 8:52| 9:52 10:52/11:52! 112:52/13:52|14:52 15:52|16:52(17:52:18:52|19:52
Heide, Nordstrander Stralle 7:53| 8:53 9:53 10:53/11:53 112:53113:53|14:53 15:53/16:53 17:53118:53.19:53
Heide, Sylter Strale 7:54| 8:54| 9:54 10:54|11:54| | %12:54 13:54/14:54 15:54!16:54 17:54(18:54 19:54
Heide, Am Galgenberg 7:55| 8:55| 9:55 10:55/11:55 12:55|13:55'14:55 15: 55'16 55‘17 :55|18:55/19:55!
Ostrohe, Spanngrund 75 7:56| 8:56| 9:56 10:56/11:56 12:56!13:56 14:56 15: 56 16 56 17:56(18:56/19:56
Ostrohe, Spanngrund 31 vy | 7:57| 8:57| 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57:14:57i 15: 57'16 57 17 57\18:57(19:57
'Ostrohe, Im Dorfe an| 7:58| 8:58/ 9:58 | [10:58 11:58 12:58/13:58|14:58| 15:58|16:58 17:58|18:58 19:58

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH

Segeberger Landstr. 2b
24145 Kiel
0431/77575-99

Linie 2902
NVerkehrstags
Fahrtnurmer

Verkehrshinweise
SﬁderhéTn:ﬁ, Waldstralle ab
Siiderholm, Feuerwehr

! Siiderholm, Schule
Siiderholm, Siiderh. Str. 30
Heide, Schanze/Kaserne

| Heide, Schanzenstr. (Ost)
{Heide, Schanzenstr. (West)
Heide, Siiderdamm

Heide, Schulzentrum Ost
Heide, Berliner Stralle
Heide, Hans-Bockler-Str.
Heide, Bahnhof

Heide, Neue Anlage

Heide, Theodor-Storm-Str.
Heide, Gorch-Fock-Str.
'Heide, Fehrsplatz

‘Heide, Lilly-Wolff-Stralie
'Heide, Siid v |
Heide, Famila_

. B

2 [ 4] eT o s [d0 ] a2 [ 18 T30 [ s [ 8]
i e . - 1 S
6:28 7:28| 8:28 9:28 '10:28 | 11:28 | 12:28 113:28 14:28
6:29 7:29| 8:29, 9:29 |10:29 | 11:29 1 12:29 113:29 i14:29
6:30| 7:30| 8:30, 9:30 10:30 | 11:30 1 12:30 113:30 | 14:30
6:31| 7:31| 8:31 9:31 10:31 | 11:31112:31 | 13:31 | 14:31
6:32 7:32| 8:32) 9:32 10:32 | 11:32 / 12:32 13:32 |14:32
6:33;, 7:33| 8:33| 9:33 10:33 | 11:33 . 12:33 13:33 | 14:33
6:34| 7:34| 8:34; 9:34 10:34 11:34 112:34 13:34 |14:34
6:36| 7:36! 8:36| 9:36 10:36 - 11:36 | 12:36 13:36 | 14:36
6:38| 7:38 8:38| 9:38. 110:38 11:38 | 12:38 13:38 | 14:38
6:40, 7:40| 8:40: 9:40 110:40 | 11:40 | 12:40 13:40  14:40
6:41 7:41| 841 9:41 110:41 | 11:41 | 12:41 Lo [13:41 1 14:41
6:44 T7:44| 8:44! 9:44 9:44 10:44 |11:44 12:44 12:44 |13:44 14:44
| 6:47 T:4T| 8:4T! 9:47  10:47 | 11:47 12:47 13:47 | 14:47
I 6:51 7:51| 8:51 9:51 |10:51 11:51 112:51 | 13:51 | 14:51
6:52| 7:52| 8:52 9:52|10:52 | 11:52 112:52 1 13:52 | 14:52
6:53 ‘ 7:53| 8:53 9:53|10:53 | 11:53 112:53 | 13:53 |14:53
6:54| 7:54; 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 12:54 | 13:54 | 14:54
6:55| 7:55, 8:55 9:55|10:55 | 11:55 12:55 | 13:55 | 14:55
| 6:57| 7:57| 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 12:57 | 13:57 | 14:57

VINETA

- Suderholm - Bf. Heide - Famila

‘Montag - Freitag

20 [ 22 [ 34 2’4’{ 26 | 28

15:28 16:28 17:2818:28 19:28
15:29 | 16:29 17;29|1a:29319:29
15:30 | 16:30 17:30 | 18:30 19:30
15:31 | 16:31 17:31 118:31 19:31
15:32 | 16:32 17:32 | 18:32 | 19:32
15:33 | 16:33 i17:33 18:33/19:33
15:34 | 16:34 117:34 [18:34 | 19:34
15:36 | 16:36 1 17:36 | 18:36 | 19:36 |
{15:38 | 16:38 117:38 [18:38 | 19:38 |
115:40 | 16:40 17:40 | 18:40 | 19:40 .
15:41 [ 16:41 17:41 | 18:41 [19:41
15:44 16:44 16:44 | 17:44 18:44 19:4-4‘
15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 |
15:51 | 16:51 | 17:51 18:51 | 19:51
15:52 16:52 | 17:52 | 18:52| 19:52
15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
15:54 16:54 17:54‘18:54'19:54;
15:55 16:5517:5j18:55 19:55 |
15:57 16:57 | 17:57 | 18:57 19_:_5_'[;

" nah.sh

gultig ab 15.03.2025

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH

Segeberger Landstr. 2 b
24145 Kiel
0431/77575-99

Linie 2902

'Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshmwelse
\Suderholm, Waldstrae
i Stiderholm, Feuerwehr

3 Siiderholm, Schule

‘ Stiderholm, Siiderh. Str. 30
Heide, Schanze/Kaserne

' Heide, Schanzenstr. (Ost)
'Heide, Schanzenstr. (West)
' Heide, Siiderdamm

'Heide, Schulzentrum Ost
Heide, Berliner Stralle
Heide, Hans-Bockler-Str.
Heide, Bahnhof

Heide, Neue Anlage

Heide, Theodor-Storm-Str.
Heide, Gorch-Fock-Str.
Heide, Fehrsplatz

Heide, Lilly-Wolff-Stralle
Heide, Siid

Heide, Famila

ab

58 | 62

6:57

6:28 |
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:36
6:38
6:40
6:41
6:44
6:47
6:51 T7:51
6:52 | 7:52
6:53: 7:53
6:54 | 7:54
6:55 | 7:55 | |

7:57 ]

7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:36
7:38
7:40
7:41
7:44 ‘
7:47 !

7:28]

- Suderholm - Bf. Heide - Famila

[ es [ 70 |

8:28| 9:28|
8:291 9:29
8:30! 9:30
8:31  9:31
8:32: 9:32
833| 9:33
8:34, 9:34
8:36, 9:36
8:38 9:38
8:40 | 9:40
8:41 | 9:41
8:44 | 9:44
8:47  9:47
8:51 9:51!

8:52
8:53
8:54
8:55
8:57

9:52 |
9:53;
9:54 |
9:55 |
 9:57'

Samstag
74 [ 114 | 78 | 82 | 86 | 90 ]{__]_1__3 179 | 98 | 102 [ 106 | 110 |
! |

10:28| | [11:2812:28 13:28 |14:28 | 15:28 16:28 |17:28 18:28 19:28
10:29 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 |15:29 16:29 |17:29 18:29 19:29
10:30 11:3042:30;13:30 14:30 | 15:30 16:30 [17: 30[1830 119:30
10:31 11:3112:31[13:31  14:31 | 15:31 16:31|17:31 | 1831\1931
10:32 11:32 12:32 113:32 | 14:32 | 15:32 16:32 |17:32 | 18:32 19:32
10:33 11:33 12:33 113:33 14:33 | 15:33 16:33 | 17:33 1 18:33 | 19:33
10:34 11:34 12:34 |13:34 14:34 15:34 16:34 17:34}18:34%19:34
10:36 11:36 12:36 /13:36 14:36 | 15:36 16:36 | 17:36 | 18:36 19:36
10:38 11:38 | 12:38 [13:38 | 14:38 | 15:38 16:38 | 17:38 | 18:38  19:38
10:40 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 15:40 | 16:40 1740’1340 119:40
10:41 11:41 12:41 [13:41 | 14:41 [15:41 | 16:41|17:41  18:41 | 19:41
10:44 ' 10:44 | 11:44 [ 12:44 |13:44 | 14:44 | 15:44 15:44 16:44 | 17:44 18:44 19:44
| 10:47 11:47 [12:47 |13:47 | 14:47 '15:47 | 16:47 | 17:47  18:47 | 19:47
110:51 11:51 | 12:51 | 13:51  14:51 115:51 116:51 | 17:5118:51 | 19:51
]1052‘11:52 12:52 13:52114:52. 1552‘1652 17:52 | 18:52 | 19:52
!1053‘11:53 12:53 | 13:53 | 14:53 115:53 | 1653|17 53 [18:53  19:53
110:54 ' 11:54 [ 12:54 |13:54 14:54 115:54 |16:54  17:54 | 18:54 | 19:54
110:55  11:55 | 12:55 1355‘1455I 1555|1655 17:55 | 18:55 | 19:55
110;57;11:57_ 12:57 | 13:57 | 14:57 | |15:57 16:57 : 17:57 | 18:57 | 19:57 |

VINETA

" nah.sh

eoedcase

4

giiltig ab 15.03.2025

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH

Segeberger Landstr. 2b
24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2902 Famila - Bf. Heide - Suderholm
[Verkehrstage o ' ~ Montag-Freitag - )
Fahrtnummer T1 35 [ 7 [29] 9 [ 11| 1315 |17 [ 19 [ 21 [ 31 | 23 | 25
'Verkehrshinweise ST T J[ a T
'Heide, Famila ab| 6:03| 7:03| 8:03] 9:03| | |10:03[11:03 12:0313:03]14:03[15:03 [16:03 117:03 | 18:03
lHeide,Sﬁd 6:05| 7:05 8:05: 9:05 110:05 11:05 12:05 |13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05
Heide, Lilly-Wolff-Stralle 6:06 7:06| 8:06 9:06 :10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06
Heide, Fehrsplatz 6:07 | 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 . 15:07 | 16:07 :17:07 | 18:07
' Heide, Gorch-Fock-Str. 6:08: 7:08; 8:08 9:08" 10:08 | 11:08 | 12:08 13:08\14:08 15:08 | 16:08 |17:08 | 18:08
| Heide, Theodor-Storm-Str. 6:09  7:09  8:09 9:09 10:09  11:09 | 12:09 | 13:09 i 14:09 |15:09 | 16:09 17:09 | 18:09
Heide, Liittenheid 611 711 8:11,| 9:11 10:11 | 11:11 | 12:11 113:11 14:11 |15:11 [16:11 17:11 | 18:11
'Heide, Bahnhof 6:14| 74| 814 9114 9:14|10:14 11:14 ' 12:14 13114 114:14 |15:14 | 16:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14
{Heide, Hans-Bockler-Str. 6:16| 7:16| 8:16 9:16,10:16 | 11:16  12:16 |13:16 | 14:16 | 15:16 ; 16:16 | 17:16 | 18:16
Heide, Berliner Strafle 6:17 | 7:17| 817 9:17 110:17 | 11:17 (1217 | 13:17 [ 14:17 | 15:17 ¢ 16:17 | 17:17 1 18:17
Heide, Schulzentrum Ost 6:19| 7:19| 8:19 9:19[10:19 11:19 | 12:1913:19 | 14:19 |15:19 | 16:19 | 17:19  18:19
Heide, Siiderdamm 6:21| 7:21 821 9:21 10:21]11:21 12:21 [13:21 [14:21 1 15:21 | 16:21 17:21 18:21
Heide, Schanzenstr. (West) 6:23 T7:23 8:23 9:23(10:23 | 11:23 12:23 | 13:23 | 14:23 1 15:23 16:23 17:23(18:23
| Heide, Schanzenstr. (Ost) 6:24 | 7:24| 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 ' 13:24 | 14:24 | 15:24 16:24 | 17:24 | 18:24
{Heide, Schanze/Kaserne 6:25| 7:25| 8:25 9:25|10:25 | 11:25 1 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 16:25 | 17:25 | 18:25
Siiderholm, B203 ', - 6:26| 7:26 8:26 . 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 16:26 | 17:26 | 18:26
Siiderholm, Waldstrale __a\_r__l_‘}____@:_ZB 7:2877781278| 9:28 10:28 11:28 |12:28 | 13:28 14:28 | 15:28 [16:28 | 17:28 18:28

VINETA

1 19:25

27

19:03
19:05
19:06 |
19:07 |
19:08
19:09
19:11
19:14
19:16
19:17
19:19
19:21 |
19:23 |
19:24 |

19:26
19:28

' nah.sh

giiltig ab 15.03.2025

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2b

24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2902

Verkehrs rstage o

Fahrtnummer

Verkeh rshmwe|se -

57 Te1# 65 | 69
=1

Heide, Famila ab
{Heide, Siid '
Heide, Lilly-Wolff-Stralte
Heide, Fehrsplatz

Heide, Gorch-Fock-Str.
Heide, Theodor-Storm-Str.
Heide, Liittenheid

| Heide, Bahnhof

| Heide, Hans-Béckler-Str.
Heide, Berliner Strafle
Heide, Schulzentrum Ost
'Heide, Stiderdamm

'Heide, Schanzenstr. (West)
Heide, Schanzenstr. (Ost)
Heide, Schanze/Kaserne
Suderholm, B203 |

Siderholm, Waldstrafe  an; 7:

7:03

i 7:05

7:06
7:07 ,
7:08
7:09 |
711
7:14
7:16
7:17 \
7:19
7:21
7:23
7:24
7:25
7:26°
7:28

8:03
8:05
8:06
8:07
8:08 |
8:09 |
8:11
8:14
8:16
8:17
8:19
8:21
8:23
8:24
8:25|

8:26 i

8:28 |

VINETA

Famila - Bf. Heide - Suderholm

i
9:03 | 10m3{
9:05  10:05
9:06 | 10:06 |
9:07 [10:07 |
9:08 '10:08 :
9:09 | 10:09 |
9:11 10:11
9:1410:14 | 10:14
9:16
9:17

110:17
9:19 :10:19
9:21 10:21
9:23 |10:23

9:24 ! |10:24.
110:25

9:25 |
9:26
9:28

'10:26

T185 ] 7

110:16

| 0z,

Samstag

73 [ 77 [ 81 [ 163 ] 85 ¥ 89 | 93 175 | 97 | 101 | 105
1103%2 :03!13:03 14:03115:03[16:03| | [17:03/18:03 19:03
11 05‘1205 1305i 14:05 | 15:05 | 16:05 ‘ 17:05 | 18:05 | 19:05
'11:06 ' 12:06 | 13:06 14:06 |15:06 16:06 | | 17:06 | 18:06 | 19:06
11:07 | 12:07 | 13:07 114:07 15:07 [16:07| | 17:07 | 18:07 | 19:07
11:08 | 12:08 | 13:08 114:08 | 15:08 | 16:08 ) 17:08 | 18:08 | 19:08
11:09 | 12:09 | 13:09 | | 14:09 | 15:09 | 16:09 } 17:09 | 18:09 { 19:09
11:141 [ 12:11 1311 [14:41 [15:11 (1641 | [17:11 [ 18:11 | 19:11
11: 14|1214_13:14 13:14 | 14:14 | 15:14 |16:14 | 16:14 17:14‘13:14119.—14
11:16:12:16 | 13:16[14:16|15:16 | 16:16 |17:16 18:16 19:16
11:17 12:17 13:17 |14:17 (15117 | |16:17 [ 17:17 | 18:17 [19:17
11:19 [ 12:19 13:19 | 14:19 15:19 16:19 17:19 | 18:19 |19:19
11:21 [ 12:21 ‘13:21?14:21;15:21 16:21 |17:21 | 18:21 | 19:21
11:2312:23| | 113:23 | 14:23 | 15:23 16:23 | 17:23 | 18:23 19:23
11:24 | 12:24 | 13:24 |14:24 |15:24 ! 16:24 [17:24 18:24 | 19:24
11:25|12:25 13:25 14:25 | 15: 25| .16:2517:25 18:25 19:25
11:26  12:26 13: 26\1426 115:26 116:26 | 17:26 | 18:26 19:26
11:28 | 12:28 [13:28 14:28 15:28 | 116:28  17:28 |18:28 | 19:28

d nah.sh

giiltig ab 15.03.2025

Verkehrshinweise

Erkldarungen






